>Brazo elevador
AMPLIROLL®
HIGH
URBAN
FLEX
4-9
- 3 -
URBAN

y accesorios que ofrece.
Modelo
AL26
- 7 -
>
AMPLIROLL®
HIGH
AL14PA >
GENERATION
FLEX URBANHIGH
> >HIGH
AMPLIROLL®
GENERATION
Modelos Tonelaje Longitud de equipo
disponible PTA
AL14PA 14 T S44 a S58 15 a 19 T
AL16PA 16 T S44 a S58 15 a 26 T
AL18PA 18 T S44 a S58 26 T
AL20PA 20 T S48 a S68 26 a 32 T
AL22PA 22 T S48 a S68 26 a 32 T
AL24PA 24 T S49 a S68 26 a 32 T
AL26PA 26 T S49 a S68 26 a 32 T
ALBA20PA* 20T A50 - A53 - A56 26 T
El brazo telescópico y articulado, combinado con la bieleta retractil Marrel,
permite reducir el ángulo de carga hasta 10° para obtener la máxima eficacia.
Carga fácil gracias al brazo articulado,

menos restricciones para la carga en zona
con altura restringida o incluso en un edificio.
*También disponible en Brazo telescópico (véase la documentación técnica).
AL26PA
AMPLIROLL®
HIGH >LP
AMPLIROLL®
HIGH
AL18LP >
FLEX URBANHIGH
> >
- 9 -
LP
Modelos Tonelaje Longitud de equipo
disponible PTA
AL18LP* 18 T S49 a S61 26 T
 AL20LP* 20 T S49 a S61 26 T
AL22LP* 22 T S49 a S61 26 T
AL24LP* 24 T S49 a S61 26 T
La alternativa AMPLI’DRIVE-LP con sualtura de instalación de 195 mm,
aumenta su productividad ofreciéndole más espacio disponible. La potencia de
elevación sigue siendo inigualable y se multiplicado con los boosters integrados.
*También disponible en brazo telescópico y articulado (véase la documentación técnica).